נוכח:

עו"ד מוסטפא נסאר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על שחרורו של עו"ד נסאר והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב.
המזכירות תרשום בפניה כי המשיב מיוצג ע"י עו"ד איתמר בן גביר.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ח, 17/10/2017 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת עו"ד בן גביר, נדחה הדיון לשעה 12:30.

עמוד 1

הדין יתחדש בשעה 16:00 ואז גם יידרש עו"ד בן גביר להסברים.

יחידת נחשון תשאיר את המשיב בהיכל ותוודא שהוא אכן מקבל ארוחת צהריים ושתייה (מים).

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ח, 17/10/2017 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

כתב האישום שהוגש ביום 13.10.2017 מייחס למשיב עבירות של איומים ותקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג. נטען כי בתחילת חודש אוקטובר איים המשיב על בת זוגו בשורה ארוכה של מסרונים בפגיעה בה, ברכושה ועוד.

עד אז תוכל ההגנה להציע ערבים נוספים לבחינה לשם הקלה על המפקחים שאושרו היום.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן ולפסיכיאטר המחוזי.

הפסיכיאטר המחוזי ישלים את הגשת חוות הדעת לתיק בית המשפט.

המשיב הובהר כי עליו להתייצב למועד הדיון הנדחה וכי לא יקבל הזמנה נוספת.

**ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ח,
17/10/2017 במעמד הנוכחים.
איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה**

הוקלדעלידיאלניורבסטקר